Jornal Oficial do Município N° 1859 Carnaubais/RN, Quarta-feira, 21 de Fevereiro de 2024 Pág 02

Janaina da Silva Campos, para ocupar o Cargo Comissionado de
Coordenador(a) de Eventos(a), lotado na Secretaria Municipal
de Cultura Juventude e Turismo.

Art.22 Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Marineide Marinho Pereira Diniz
PREFEITA MUNICIPAL

PORTARIA 033/2024- GAB 02 de Fevereiro de 2024.

Dispõe sobre NOMEAÇÃO para o Cargo em
Comissão de Servidor Público Municipal e dó
outras providências. - ,c),•,;)

A PREFEITA MUNICIPAL DE CARNAUBAIS, Estado,cle8W&*ande
do Norte, no uso das atribuições que lhe confere ai iOE.V.
do Município. .

RESOLVE:

Art. 19 NOMEAR, como Servidor Público Municipal a Sr . Ana
Paula de Lima, para ocupar o Cargo Comissionado de Auxiliar de
Departamento, lotado na Secretaria Municipal de
Administração.

Art.22 Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Marineide Marinho Pereira Diniz
PREFEITA MUNICIPAL

PORTARIA 034/2024- GAB 01 de Fevereiro de 2024.

Dispõe sobre NOMEAÇÃO para o Cargo em
Comissão de Servidor Público Municipal e dá
outras providências.

A PREFEITA MUNICIPAL DE CARNAUBAIS, Estado do Rio Grande
do Norte, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica
do Município.

RESOLVE:

Art. 1° NOMEAR, como Servidor Público Municipal o Sr2.
Rogerio Araújo Bezerra, para ocupar o Cargo Comissionado de
Coordenador de Vigilância Sanitária, lotado na Secretaria
Municipal de Saúde.

Art.22 Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Marineide Marinho Pereira Diniz
PREFEITA MUNICIPAL

LICITAÇÃO

AVISO DE CREDENCIAMENTO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 2024.02.01.0018
MODALIDADE: Chamada Pública
EDITAL (42: 002/2024

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios diretamente de
Agricultura Familiar para alimentação escolar no ano letivo de

(selçaçao cfri;%

2024, destinado à complementação do cardápio, atendendo as
necessidades nutricionais previstas pelo Programa Nacional de
Alimentação Escolar (PNAE) para atender as demandas da
Secretaria Municipal de Educação do município de
CARNAUBAIS/RN, nos termos da legislação vigente e conforme
condições, especificações e quantidades descritas nesse
instrumento convocatório e seus anexos.
A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de
Carnaubais comunica aos interessados que no período de 22 de
fevereiro de 2024 a 12 de março de 2024, das 09h00m1n às
12h00min, na sala da referida CPL, localizada na sede da
Prefeitura Municipal de Carnaubais, situada na Praça Santa

Centro, Carnaubais/RN, estará recebendo
cumentação para Credenciamento contendo

e V das e Documentação de Habilitação, para
o Procedimento Licitatório supra citado. Os

poderão obter o texto integral do Edital
no link: otd ()rio

w.carnaubais.rn.gov.brichamamento.oho ou na sede da
Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de
Carnaubais, a partir da publicação deste aviso, situada na Praça
Santa Luzia, n2 20, Centro, Carnaubais/RN, no horário de
08h00min às 13h00m1n. Maiores informações poderão ser
obtidas através do e-mail:
licitacaoPcarnaubais.rn.gov.br.Carnaubals/RN, 21 de fevereiro
de 2024 - ANA PAULA DA COSTA PEREIRA, Presidente da CPL,
MARINALVA LIMA OLIVEIRA DE MACEDO, Membro da CPL,
MARIA AUSENI BEZERRA DE OLIVEIRA, Membro da CPL.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Munpal de Carimbeis
Piefelttira Municipal de Camauteis
Prego Elerwõnico - PE 01512023

%aunado da ~PO °

QOPI .W.S1SZ) FSSi. I; MINUS. CONISS.A.,,à] CNIPSC.14 ESPEC4:  psit.

f RESISIVJ DL tiLliN~ DL »ARAM TiVg) PANMESISÇÃOSSFS.,GA lif•esSAVIENT3 káír.S.IFX. • 1),.

09114 ViNVSISSOMIL MAUR
Sr.

(,...13,RISS•PS tSks.

Woss. ~si

44 WS :MON

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Carambola
Prefeitura Municipal de COMAIL*31115
Pregão Eletrareco - PE 0t52023

Resuitado da Adjudicaçáo

%Ir - SEUS Oto X ,Rtn. PARA I, IfIk~ 2 EVENTOS_ COM SKAÇÂO
~TAÇA.: esE SERVIÇOS rk NIPI.S.WSONWSIENTWOO ~ALMA VOU recorjmurre..3r4aex,-
UcurtiOadlt .4.1. • Vala 1404.4. iSIALLSO

Mildu essams •11,3 ,ra!

`—*

.14S,AIXOS

11‘e.ÁtáMueÁts n2iin
d•••

••••, Pe..